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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف۲۱۲۶ کیلوگرم انواع 
مواد مخدر در پایتخت خبر داد.به گزارش ایســنا، ســردار 
حســین رحیمی در اجرای پانزدهمیــن مرحله از طرح» 
ظفر «که به دســتگیری قاچاقچیان، توزیــع کنندگان و 
خرده فروشــان مواد مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر 
از سطح شهر تمرکز دارد، گفت: امروز) ۱4 دی ماه ۱400( 
پانزدهمین مرحله از طرح ظفر پلیس مبارزه با مواد مخدر 
بــه اجرا درآمد. این طرح در راســتای انجام ســاعتها کار 
اطلاعاتی و شناسایی در نقاط مختلف شهر تهران و به ویژه 
مناطق پر خطر انجام شــده اســت.رحیمی با بیان این که 
۳00 پلاک قرمز در شــهر تهران در همین راستا شناسایی 
و پلمب شــده است، گفت: منظور از پلاک قرمز خانه هایی 
است که به شکل ساعتی یا روزانه برای مصرف مواد مخدر 
یا فروش آن در اختیار ســودجویان قــرار می گیرد. ما در 
رابطه با این خانه ها از اداره ثبت اســناد و شهرداری تهران 
نیز اســتعلام گرفتیم و امیدواریم که برخورد جدی تری با 
آنها صورت بگیرد.رحیمی درباره نتایج اجرای این طرح نیز 
گفــت: دراین مرحله از طرح ظفر ۲ تــن و ۱۲۶ کیلوگرم 
انواع مواد مخدر در تهران کشــف شده و همچنین اجرای 
ایــن طرح منجر به انهدام ۵ باند مواد مخدر و دســتگیری 
۹۶ قاچاقچی شــد.رحیمی جمع آوری هزار و ۷۳۵ معتاد 
متجاهر رااز دیگر دســتاوردهای این طرح برشمرد و گفت: 
ایــن افراد به مراکز بازپروری و ترک اعتیاد معرفی خواهند 
شد.رحیمی افزود: همچنین ۲۳ تن از اراذل و اوباش فعال 
در امر قاچاق مواد مخدر نیز در این طرح دســتگیر شده  و 
۳۳ دســتگاه خودرو از آنها کشف شده است و همچنین ۵ 
اسلحه نیز از فروشــندگان مواد مخدر کشف و ضبط شده 
اســت. رئیس پلیس پایتخت در رابطه با برخی ازمناطق پر 
خطــر در رابطه با مواد مخدر نیز گفت: ما تمام مناطق بی 
دفاع شهری و مناطق حاشــیه ای و سکونت گاههای غیر 
رســمی را به صورت نقطه به نقطه مورد بررسی قرار دادیم 

و خوشبختانه رصد پلیس در این حوزه بالاست این موضوع 
صرفا مربوط به پلیس مبارزه با مواد مخدر نمی شود و ما در 
تمــام پلیس ها به این موضوع توجه داریم که مواردی نظیر 
تامین روشــنایی و تصویر عبور و مــرور و حضور پلیس از 

جمله پیشنهاداتی است که ما در این خصوص به دستگاهها 
داده ایم.رحیمــی با بیان این که ورود مواد مخدر مصنوعی 
به کشــور زیاد شده است، گفت: این موضوع جدی است و 
اخیرا نیز دو باندی که در فضای مجازی دســت به چنین 

اقدامــی زده بودند مورد شناســایی قرار گرفتــه و با آنان 
برخورد شــد.وی درباره شمار معتادان متجاهر رها شده در 
سطح شهر تهران گفت: یک ســری ظرفیت ها اخیرا برای 
این موضوع اختصاص داده شده اما در حال حاضر می توان 
گفت که بین ۶000 تا ۵000 معتاد متجاهر داریم که جایی 
برای نگهداری آنها وجود ندارد حدود 4000 معتاد متجاهر 
نیز به دلایلی نظیر کهولت ســن، زخم باز و .... را نمی توان 
در این مراکز نگهداری کرد. چرا که در واقع پذیریشــی از 
آنان انجام نمی شود. به همین دلیل باید برای آنان چاره ای 
اندیشیده شود.وی در رابطه با فعالیت مراکز دی آی سی و 
متادون درمانی گفت: حدود ۱۲ مرکز توزیع متادون داریم 
که روزانه صدها معتاد به آنها مراجعه کرده و همین موضوع 

سبب آزار اهالی می شود.
رئیس پلیس تهران بزرگ همچنین از بازداشــت قاچاقچی 
عتیقه هــای متعلق به دوره ساســانی در تهران خبر داد.به 
گزارش ایلنا، ســردار رحیمی، رئیس پلیس تهران در این 
رابطه گفت: اخباری مبنی بر خروج عتیقه و اشیای باستانی 
از کشور توسط یک شخص به دست ما رسید و به دنبال آن 
پرونده برای بررسی موضوع تشکیل شد.وی ادامه داد:  ۷0۲ 
قطعه اشــیای باستانی شامل ۲۹۸ سکه ۵۹ ظروف سفالی 
و دیگر زیرخاکی های متعلق به دوران ایران باســتان کشف 
شد.رئیس پلیس تهران بزرگ خاطرنشان کرد: خریدار این 
عتیقه ها فردی از کشورهای حاشیه حوزه خلیج فارس بود 
که این اشیا را از شــهرهای جنوب کشور توسط رابط های 
خود خریداری کرده و در ادامه با تحویل آن به متهم مذکور 
در صدد قاچاق این آثار باســتانی به خارج از کشــور بوده 
اســت.وی با بیان اینکه متهم ســابقه دار نیست و در بحث 
خرید و فروش اشیای قیمتی فعالیت دارد، تصریح کرد: این 
سکه ها نخستین سکه هایی هستند که در ایران ضرب شده 
انــد و روی برخی از ظروف تکه هایی از لباس که مربوط به 

دوره ساسانیان بوده، چسبیده شده است.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

کشف ۲۱۲۶ کیلوگرم موادمخدر
 پلمب ۳۰۰ پلاک قرمز در تهران

افزایش فوت شدگان سیل جنوب به ۱۰ نفر
ســخنگوی اورژانس کشور از افزایش فوت شدگان حوادث جوی به ۱0 نفر 

خبر داد.
مجتبی خالدی، ســخنگوی اورژانس کشــور با اشــاره به آخرین وضعیت 
امدادرسانی در مناطق سیل زده در استان های جنوبی کشور به خبرنگار ایلنا 
گفــت: تا روز ۱4 دی ماه ۱400 آمار مصدومان ناشــی از حوادث جوی در 

استان های جنوبی کشور به ۲۳ نفر رسیده است.
وی ادامه داد: همچنین ۱0 نفر نیز جان خود را از دســت داده اند.سخنگوی 
اورژانس کشور خاطرنشان کرد:  این آمارمتعلق به استان های فارس، کرمان 

و سیستان و بلوچستان است.

مرگ یک مددجو در مرکز کمپ اعتیاد در گرگان
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان گلستان با اشــاره به مرگ یک 
مددجــود در یکــی از کمپ های ترک اعتیاد گــرگان، گفت: علت فوت در 
دســت بررسی است و عملیات پلیسی و قضایی در حال انجام است.محمود 
اسپانلو در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اینکه در یکی از مراکز ترک اعتیاد 
گرگان یــک مددجود به علت نامعلومی فوت کرده اســت، اظهار کرد: این 
حادثه که در روز صبح جمعه رخ داده اســت با شــکایت خانواده متوفی به 
یــک پرونده قضایی تبدیل و تمامی موارد و زوایای آن و به ویژه علت فوت 

در حال بررسی است.
وی با بیان اینکه پرونده ای در همین باره در شــعبه دوم بازپرســی گرگان 
تشکیل شده است، افزود: بازپرس پرونده در همان بدو امر با حضور میدانی 
در محل اظهارات شــاهدان و مسئولان کمپ ترک اعتیاد را دریافت و ثبت 

کرده است.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان گلستان با تاکید بر اینکه با دستور 
بازپرس، حافظــه دوربین های کمپ هم برای بررســی و بازیابی در اختیار 
پلیس آگاهی قرار گرفته است، خاطرنشان کرد: اظهار نظر درباره علت فوت 
مددجوی این کمپ هنوز زود اســت و در ابتدا منتظر نتیجه کالبدگشایی و 

نظر پزشکی قانونی هستیم.

تصادف اتوبوس و تریلی در محور باغین به بردسیر 
رئیــس اورژانس کرمان گفت: برخــورد اتوبوس و تریلــی در محور باغین 
به بردســیر ۲ کشته و ۱۷ مصدوم بر جای گذاشــت. صابری گفت: حدود 
ســاعت ۱ بامداد دیروز به دنبال دریافت گزارش برخورد اتوبوس به تریلی 
در کیلومتر ۱0 محور باغین به بردســیر بلافاصله ۵ تیم فوریت های پزشکی 

به محل حادثه اعزام شد.
رئیس اورژانس کرمان افزود: در پی این حادثه متاســفانه ۲ مَرد ۲0 و ۲۸ 
ســاله به علت شــدت جراحات وارده در دم جان باختند و ۱۷ نفر مصدوم 
شــدند که مصدومان شــامل ۹ مَرد و ۸ زن با رده ســنی ۷ الی ۵۳ ساله 

می باشند.
رئیس اورژانــس کرمان افزود: ۱4 نفر از مصدومان ایــن حادثه بعد از رها 
ســازی و اقدامات درمانی مناسب توســط تیم های فوریت های پزشکی به 
بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل و ۳ نفر در محل حادثه درمان سرپایی 
شــدند.به گزارش ایســنا و به نقل از روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی 
کرمان، صابری خاطر نشان کرد: حال عمومی مصدومان این حادثه مساعد 
گزارش شــده است. و طبق گزارش اتوبوس از مشهد عازم بندر عباس بوده 

است.

رسوایی های سریالی در شهرداری رباط کریم
دادســتان شهرســتان رباط کریم با اشــاره به اینکه تعداد بازداشتی هایی 
شــهرداری به ۱4 نفر رسیده است، گفت: رســیدگی به تخلفات شهرداری 
رباط کریم ادامه دارد و در هفته های آینده خبرهای بیشتری از بازداشتی های 

جدید خواهیم داشت.
رحیم علیش پور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رباط کریم اظهار کرد: 
در ادامه رســیدگی و مبارزه با فســاد در شــهرداری شهرستان رباط کریم، 
بــا همکاری نیروهــای اطلاعاتی ۱۱ نفر از  کارکنــان واحد کنترل نظارت 
ســاختمانی ) پلیس ساختمان( شهرداری رباط کریم به اتهام ارتشاء و فساد 

مالی بازداشت شدند.
بــه گزارش رکنا، وی در ادامــه گفت: دیروز نیز ۳ نفــر دیگر از کارمندان 
شــهرداری به اتهام ارتشــاء و فســاد مالی به جمع بازداشت شده ها اضافه 
شــدند که جمع بازداشــتی ها به ۱4 نفر رســید.علیش پور در ادامه تاکید 
کرد: رسیدگی به تخلفات شــهرداری شهرستان رباط کریم ادامه دارد و در 

هفته های آینده خبرهای بیشتری از بازداشتی های جدید خواهیم داشت.

تولید همبرگر با اسکلت مرغ و نان خشک
تولید همبرگر غیربهداشــتی با نان خشــک و اسکلت مرغ در روستای علی 
آباد رخ داد.به گزارش رکنا، یک واحد غیرمجاز تولید همبرگر غیربهداشتی 
در روســتای علی آباد پلمب شــد.در این واحد تولیــدی یک تن همبرگر 

غیربهداشتی کشف شد.

علت فوت عادل کیانپور در زندان اهواز
ســخنگوی قوه قضائیه توضیحاتی را در خصوص فوت »عادل کیانپور « که 

در اهواز در حال تحمل حبس بوده است ارائه داد.
ذبیح الله خدائیان ســخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوال خبرنگار مبنی 
بر اینکه در روزهای اخیر خبری مطرح شــد مبنی بــر فوت عادل کیانپور 
زندانی سیاسی در اهواز که اعلام شده است به دلیل عدم رسیدگی پزشکی 
بوده آیا اعتصاب غذای این زندانی و عدم رســیدگی پزشــکی صحت دارد؟ 
گفت: این شخص محکوم به حبس و در تحمل مجازات بود.به گزارش رکنا، 
سخنگوی قوه قضاییه گفت: در برخی از رسانه ها دیدم که اعلام کرده بودند 
این فرد اتهام سیاســی دارد اما جرمی که این فرد مرتکب شده بود به هیچ 

وجه سیاسی نبود.
وی با بیان اینکه این فرد محکومیت مالی داشــت، گفت: حســب اطلاع از 
دادگســتری اهواز، این شــخص در حال اعتصاب غذا نبــود و بدون اینکه 
مشکلی داشــته باشــد اعلام نارضایتی می کند و به بیمارستان اعزام و در 
نهایت فــوت می کند.خدائیان تصریح کرد: حســب گزارش ها اعتصاب غذا 

صحبت ندارد و منتظر هستیم که پزشکی قانونی علت فوت را اعلام کند.

دستگیری عاملان فرار مالیاتی میلیاردی در اصفهان
فرمانده انتظامی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری مدیران دو فروشگاه 
تجــاری که مرتکب فــرار مالیاتی به ارزش 4۲ میلیارد ریال شــده بودند در 
عملیات مأموران پلیس امنیت اقتصادی اصفهان خبرداد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، ســردار محمدرضا میرحیدری اظهار داشــت: مأمــوران پلیس امنیت 
اقتصادی فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان با اقدامات پلیســی خود از فرار 
مالیاتی میلیاردی مدیران ۲ فروشگاه تجاری در شهر اصفهان مطلع و بلافاصله 
موضوع را در دستور کار قرار دادند.وی افزود: مأموران پس از کسب اطلاعات 
لازم طــی هماهنگی با مقام قضائی به همراه نماینــدگان اداره امور مالیاتی 
فروشــگاه های مذکور بازدید کردند که در نهایــت با انجام اقدامات میدانی و 
جمع آوری اســناد مالی جرم فرار مالیاتی توسط این افراد محرز شد.فرمانده 
انتظامی اســتان اصفهان بــا بیان اینکه ارزش فرار مالیاتــی این ۲ نفر را در 
مجموع بالغ بر 4۲ میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشــت: در این خصوص 
پرونده تشــکیل و متهمان برای انجام اقدامات و رســیدگی به تخلفات خود 
تحویل مرجع قضائی شدند.سردار میرحیدری، تصریح کرد: فرار مالیاتی یکی 
از جرایمی است که با جدیت توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی پیگیری 
و مورد رصد هوشمندانه قرار گرفته و با متخلقان برابر قانون برخورد می شود.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران از دستگیری کلاهبردار ۲ هزار و ۵00 میلیارد تومانی 
خبر داد و گفت: با همکاری پلیس مهاجرت و گذرنامه، متهم 
در یکی از فرودگاه های کشور، دستگیر شد.به گزارش ایسنا، 
ســردار هادی شیرزاد  در تشــریح جزئیات این خبر اظهار 
داشــت: در پی اعلام مراجع قضائــی مبنی بر کلاهبرداری 
از ۲۲۶ فرد ایرانی و خارجی و شــکایت شــاکیان از فردی 
بــه اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۸۸ میلیون و ۷00 هزار دلار 

)۲ هــزار و ۵00 میلیارد تومان( و اقامــت وی در خارج از 
کشور، موضوع دستگیری وی در دستور کار ماموران پلیس 
بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اســلامی ایران  قرار 
گرفت.وی با اشاره به صدور اعلان قرمز متهم در کمتر از یک 
هفته افزود: با اســتفاده از ظرفیت های موجود در بانک های 
اطلاعاتی سازمان اینترپل و با تحقیقات انجام شده مشخص 
شــد، متهم در کشــورهای منطقه تردد دارد. رئیس پلیس 
بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران توضیح 

داد که این متهم با اســتفاده از تبلیغات وسیع ماهواره ای و 
شــبکه های اجتماعی در فضای مجازی با همکاری شخص 
دیگری مبادرت به تبلیغات مهاجرتی با هدف سرمایه گذاری 
و کســب و کار و اقامت در خارج از کشور کرده و از شاکیان 
کلاهبرداری می کرده اســت.وی ضمن هشدار به هموطنان 
عزیز و عــدم اعتماد به تبلیغات ماهواره ای و فضای مجازی 
افزود: متهمان با برگزاری نشست ها و سمینارهای ساختگی 
و مجلل در برخی کشورهای همسایه، اعتماد مال باختگان 

را جلب و آنها نیز از طریق صرافی های معرفی شده اقدام به 
واریز مبالغی به حساب متهمان می کردند.بر اساس گزارش 
ســایت پلیس، این مقام انتظامی با اشاره به تلاش ماموران 
اینترپل تهران در ردیابی این متهم و همچنین انعکاس تحت 
تعقیب بودن وی به مرزهای ورودی کشور خاطرنشان کرد: 
با همکاری پلیس مهاجرت و گذرنامه، متهم هنگام ورود به 
کشور در یکی از فرودگاه های بین المللی کشور بازداشت و 

تحویل مراجع قضائی شد.

دختر جوانی به اداره ۵ پلیــس آگاهی پایتخت مراجعه و 
از مــردی که مقدار زیادی پــول از وی اخاذی کرده بود، 

شکایت کرد.
دختر جوان اعلام کرد که مدتی قبل در صفحه اینستاگرام 
بــا مرد جوانی به نام کوروش آشــنا شــده که عکس های 
زیادی با لباس نظامی در صفحه اینســتاگرامش گذاشته 
بود و خودش را هم مامور پلیس معرفی می کرد در نهایت 
بعد از مدتی به من پیشنهاد ازدواج داد و باتوجه به شغلی 
که داشت من با این ازدواج موافقت کردم.به گزارش رکنا، 
دختر جوان در ادامه اظهاراتش افزود: چند روز بعد از این 
پیشــنهاد، به بهانه صحبت درخصوص زندگی آینده با من 

قرار گذاشــت و در میان راه با دادن آبمیوه مســموم مرا 
بیهوش کــرده و مرا به باغی در اطــراف تهران برده و در 
حالی که من حال خوبی نداشته و نیمه بیهوش بودم یک 
سری رسید از من گرفت که نشان می داد من با میل خودم 
پول ها را به حســاب کوروش واریز کــرده ام، بعد هم کلی 
عکس و فیلم از من تهیه کرد و با این تهدید که اگر از این 
ماجرا به کســی حرف بزنم عکس و فیلم هایم را در فضای 
مجازی منتشر خواهد کرد، مرا آزاد کرد اما کوروش دست 

بردار نبود و مدام به بهانه انتشــار تصاویــر از من اخاذی 
می کــرد، اخاذی های وی ادامه داشــت تــا اینکه تصمیم 
گرفتــم ماجرا را به پلیس اطلاع دهم.در ادامه با شــکایت 
دختر جوان تحقیقات از سوی کارآگاهان اداره پنجم پلیس 
آگاهی پایتخت آغاز شد و کارآگاهان با شکایت های مشابه 
مواجه شــدند، شــکایت هایی در خصوص مامور قلابی که 
عکس هایی با لباس های نظامی در فضای مجازی منتشــر 
می کرد و با این ترفند اعتماد دختران و زنان جوان و جلب 

کرده و با کشــاندن به باغی بعد از مسمومیت و تهیه فیلم 
از آنها اخاذی می کرد.در ادامه معاونت مبارزه با سرقت های 
خاص پلیــس آگاهی پایتخت بــا برررســی کارآگاهان، 
»کوروش« را در شهرســتانی در اطراف تهران شناســایی 
کرده و پس از هماهنگی های قضائی، متهم جوان دستگیر 
شد. مرد جوان در بازجویی ها به اخاذی اعتراف کرد و گفت 
که لباس های نظامــی را تهیه کرده و با آنها عکس گرفته 
و در صفحه اینستاگرام می گذاشتم تا به این شیوه اعتماد 
شاکیان را جلب کرده و بعد هم با مسمومیت و تهیه فیلم 
و عکس، اقدام به اخاذی می کردم.گفتنی اســت تحقیقات 

در رابطه با جرائم احتمالی این مامور قلابی ادامه دارد.

دستگیری کلاهبردار ۲۵۰۰ میلیاردی تبلیغات مهاجرتی در فرودگاه

مسموم کردن دختران جوان با آبمیوه مسموم

اعلام مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی سواری وانت مزدا تیپ ۲000 
مدل ۱۳۸0رنگ نوک مدادی متالیک به شماره موتور 
4۲۱۲۱۱ و شــماره شاسی ۸0۲0000۸۳۵ به شماره 
پلاک ۷۹۸ص ۸۲ ایران ۸۸ متعلق به عفت شــکروی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

۲0 اردیبهشــت امسال خانم جوانی هراسان با پلیس 
تمــاس گرفت و از آدم ربایی اش خبر داد و گفت: در 
میدان شهید طهرانی مقدم سوار بر خودروی تاکسی 
اینترنتی شــدم، اما در مسیر یک خودروی پژو پارس 
خاکستری رنگ جلوی خودروی تاکسی را گرفت و با 
نشــان دادن تجهیزاتی از قبیل بی سیم و شوکر اعلام 
کرد مامور هســتند و مرا به اجبار سوار خودرویشان 
کردند.  به گزارش رکنا، شــاکی ادامه داد: ماموران با 
بســتن چشــمان و با ایراد جرح و گاز اشک آور یک 
رشته دســتنبد، گردنبند طلا، ســاعت مچی و یک 
میلیون تومان وجه نقدم را ســرقت کــرده و مرا در 
محدوده بزرگراه فتح رها کردند که فورا با پلیس ۱۱0 

تماس گرفتم. 
بعد از وصول شکایت کارآگاهان در تحقیقات متوجه 
شدند شاکی دوستی بنام مریم دارد که قبل از وقوع 

ســرقت چندین ســاعت با وی بوده که کارآگاهان با 
ظن به اینکه مریم در سرقت دست دارد با بهره گیری 
از روش های علمی کشــف جرم، او را زیر نظر گرفته 
و در ادامه تحقیقات مشــخص شــد مریم با شخصی 
بنــام فرامرز در ارتباط بوده کــه در این آدم ربایی و 
سرقت نقش داشته است.با مشخص شدن این موضوع 
و هماهنگی قضائی، مریم، فرامرز و سه همدست دیگر 
این باند ســرقت شناسایی و پس از هماهنگی قضائی 
در چندین عملیــات همزمان تمامی اعضای این باند 
در مخفیگاهشــان بازداشت و در بازرسی از مخفیگاه 
فرامرز ساعت مچی شــاکی کشف شد. در تحقیقات 
بعمل آمده فرامرز و اعضای باند به آدم ربایی و سرقت 
از شاکی اعتراف کرده و متهمان برای انجام تحقیقات 
تکمیلــی در اختیــار کارآگاهــان اداره پنجم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

بیست و ســوم خرداد ماه پرونده ای با موضوع سرقت 
مسلحانه تحت عنوان مأمور حسب دادخواهی ۲ تبعه 
افغانســتان به اداره یکم پلیس آگاهی ارجاع شــد. به 
گــزارش رکنا، شــاکیان در تحقیقات پلیســی اظهار 
داشتند که حوالی ســاعت ۱۸ سیزدهم خرداد ماه در 
حالــی که در تقاطع اتوبــان آزادگان – فتح به عنوان 
مسافر سوار یک دستگاه خودرو پراید ۱۳۱ سفیدرنگ 
شده بودند، راننده خودرو پس از طی مسافتی با معرفی 
خود به عنوان مامور پلیس و با تهدید بوسیله یک قبضه 
سلاح کمری رولور کلیه اموال و مدارک همراه شاکیان 
شامل یک دستگاه گوشی موبایل سامسونگ به همراه 
۲ عدد کارت عابربانک را با اخذ رمز از آنها گرفته و پس 
از پیاده کردن مالباختگان در محدوده میدان زیباشهر 
متواری شده است. با اعلام شکایت در راستای پیگیری 
موضــوع و در جریان اقدامات پلیســی به عمل آمده 

همچون بازبینی تصاویر دوربین های مداربسته و بهره 
گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم، مشخص 
شــد که تلفن همراه یکی از مالباختــگان در اختیار 
شخصی به هویت کریم است که در ادامه تصویر کریم 
به رویت شکات رسید که صراحتاً وی را به عنوان سارق 
مسلح شناسایی کردند. در ادامه روند پیگیری پرونده 
طی تحقیقات پلیسی مشخص شــد متهم مورد نظر 
در امر خرید و فــروش مواد مخدر نیز فعالیت دارد.در 
نهایت با اطلاعات بدست آمده کارآگاهان طی ساعت ها 
اقدامات پلیسی و اطلاعاتی علیرغم اینکه آدرس دقیقی 
از محل سکونت و حضور کریم بدست نیامده بود موفق 
می شــوند در غرب تهران وی را شناســایی و دستگیر 
کننــد. کریم در مواجهه حضوری با شــکات به عنوان 
سارق مســلح تحت پوشش مامور مورد شناسایی قرار 

گرفت.

زورگیری پلیس تقلبی با سلاح کمریزورگیری با ایراد جرح و گاز اشک آور

 تیر ماه امسال مرد جوانی به اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت 
مراجعه و از اخاذی توسط فردی شکایت کرد که خود را مامور 
یکــی از ارگان ها معرفی کرده بود که با شــکایت مرد جوان 
تحقیقات از سوی کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت 
آغاز شد و در نخســتین گام تصاویر متهمان سابقه دار اداره 
آگاهی به مالباخته نشان داده شد. مالباخته با مشاهده تصاویر، 
متهم سابقه داری به نام جمال را که ۱۵ سابقه جعل و سرقت 

در پرونده خود داشت، شناسایی کرد. به گزارش رکنا،در ادامه 
تحقیقات کارآگاهان با شکایتی مشابه مواجه شدند و زمانی که 
تصویر جمال را به مالباخته دوم نشــان دادند، او هم جمال را 
به عنوان متهم شناسایی کرد.در بررسی پلیسی مشخص شد 

جمال پس از شناســایی سوژه هایش که بیشتر افراد سالمند 
بودند، به آنها نزدیک شــده و با شــگردهای مختلف اقدام به 
اخاذی تخت عنوان مامور یکی از ارگان های دولتی می کرد که 
در ادامه تحقیقات محل زندگی جمال در کرج شناسایی و پس 

از هماهنگی های قضایی، کارآگاهان راهی کرج شدند اما متهم 
جــوان محل زندگی اش را تغییر داده بود. در ادامه کارآگاهان 
پلیس با تحقیقات میدانی موفق به شناسایی مخفیگاه جدید 
متهم شــده و در عملیات ضربتی جمال را دســتگیر کردند؛ 
جمال ابتدا منکر اخاذی بود اما در مواجهه با شکات پرونده به 
جرم خود اعتراف کرد.گفتنی است تاکنون 4 شاکی شناسایی 

شده و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد.

دستگیری جمال با ۱۵ فقره سابقه جعل و سرقت

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آبیک از بخشش یک 
اعدامی پای چوبه دار خبر داد و گفت: خانواده مقتول پس 
از ۱۱ ســال قاتل را بخشیدند.مرتضی محمدی با اشاره به 
یک فقره پرونده قصاص اظهار کرد: ۱۱ سال پیش در یکی 
از روستاهای شهرستان آبیک بنا به دلایلی، دخترخانمی 
توسط آقایی به قتل رسیده بود که تحقیقات انجام و رأی 
مبنی بر حکم قصاص قاتل هم صادر شــده بود.به گزارش 
رکنا، وی افزود: مدتی پیش حکم قصاص قاتل آماده اجرا 

بود که اجرا نشــد اما پس از ۱۱ ســال، اولیای دم یعنی 
پــدر و مادر رضایت قطعی خــود را اعلام کرده و از خون 

فرزندشان گذشتند.
دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان آبیک ادامه داد: در 
روز ۱۲ دی ماه در زمان اجرای حکم قصاص، محکوم علیه 

بــالای چهار پایه رفته بود و حتــی طناب دار بر گردنش 
آویخته شــده بود که به خاطر وضعیتی که حاکم شــد و 
ایام ســوگواری حضرت زهرا سلام الله، شرایط تغییر کرد 
و منتهی به رضایت والدین مقتول شــد.محمدی با اشاره 
به برگزاری جلسات، نشســت ها و تلاش های بسیار برای 

کســب رضایت اولیــای دم مذکور اذعان کــرد: با همت 
مســئولین زندان چوبیندر قزوین، مســئولین گروه صلح 
و سازش اســتان قزوین، خیرین و با بزرگمنشی خانواده 
اولیــای دم، یــک زندانــی پس از ۱۱ ســال حبس و در 
لحظــات اجرای حکم، اعدامی از چوبه دار نجات یافت که 
کار انسان دوستانه اولیای دم قابل تحسین و ستایش است 
و بایــد گفت که هنوز روحیه ایثار و گذشــت در جامعه و 

مردم جاری و ساری است.

قتل دختر جوان توسط مرد غریبه در آبیک 

رئیس پلیس فتا استان مازندران ازشناسایی ودستگیری دختر 
۲۳ ســاله ای خبر داد که با خواستگاری اینترنتی از پسران 
واغفال آنها دســت به کلاهبرداری زده بود.ســرهنگ سامع 
خورشــاد رئیس پلیس فتا اســتان مازندران در تشریح این 
خبر اعلام کرد:چند تن از شهروندان ضمن مراجعه به پلیس 
فتا مازندران مدعی شــدند، در شبکه اجتماعی اینستاگرام با 
فردی آشــنا شــدنند و آن دختر ضمن ابراز علاقه از آنها،به 
بهانــه ازدواج مبالغی از قربانیان قرض گرفته اســت اما پس 
از آن ارتبــاط خــودش را قطع کرده اســت  و بعد از آن بود 
که فهمیدیم طعمه کلاهبرداری شــده ایم .به گزارش رکنا، 

وی افزود: کارشناسان متخصص پلیس فتا مازندران اقدامات 
خود را آغاز کردند و پس از بررســی همــه جوانب پرونده و 
بهــره گیری از روش های علمی و تخصصی ســایبری موفق 
شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی، با هماهنگی مقام 
قضائی نامبرده دستگیر و به پلیس فتا استان مازندران منتقل 
شــد.این مقام انتظامی بیان داشت: متهمه دختری ۲۳ ساله 
بود که پس از دســتگیری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی 
شــد و با ســخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت 
که با هوشــیاری کارشناسان پلیس فتا و روبه رو شدن با ادله 
دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری گردیده لب به سخن گشود و 

به کلاهبرداری ازحســاب ۶ نفر که ازاین نفرات 4نفرتشکیل 
پرونــده داده بودنــد بــه مبلــغ ۵.000.000.000 ریال از 
شهروندان تا این لحظه اعتراف کرد.سرهنگ خورشاد، رئیس 
پلیس فتا مازندران، با بیان اینکه در بســیاری از موارد هویت 
کاربــران در فضای مجازی واقعی نیســت و افراد کلاهبردار 
با هویت جعلی و در پوشــش های مختلف فعالیت می کنند، 
توصیه کرد: کاربران در هنگام فعالیت در شبکه های اجتماعی 
از اعتماد به افراد ناشناس خودداری کنند و اطلاعات خصوصی 
و هویتی خود را در اختیار آنها قرار ندهند. این مقام مسئول 
 خاطرنشــان کرد: ســایت پلیس فتا بــه آدرس الکترونیکی

www.cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش های مردمی 
بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار حوادث 
و رویدادهای ســایبری را از این سایت دریافت کنند وشماره 
تماس 0۹۶۳۸0به صورت شــبانه روزی آماده پاسخگویی به 

سوالات شهروندان در سراسر استان است.

دختر بی آبرو دخمه شیطانی داشت 

جســد دختر اهل جاجرم یک سال بعد از قتل در حالی در 
انباری حیاط پشــتی خانه شان کشف شد که شوهرش به 
قتل اعتراف کرد.به گزارش رکنا، »۱۳ ماه و ۱0 روز از روزی 
که فاطمه گم شد می گذرد«. این جمله در میان صحبت های 
برادر فاطمه شــاکری بارها تکرار می شود.گویی از زمان گم 
شــدن خواهرش روزشمار تلخی برای یافتن اثری از فاطمه 
برایشان آغاز شد.حرف و حدیث ها و زمزمه های آزار دهنده، 
گذر زمان را برای خانواده کشدار می کرد: می گفتند خواهرم 
گوشه ای از این جهان برای خودش پنهانی زندگی می کند 
و هیچ کس در پی یافتن خبری از او نبود.شوهرش گفته بود 
فاطمه را دیده که با یک پراید شیشه دودی از نزدیکی خانه 
دور شده است.زمین و زمان را برای پیدا کردن فاطمه به هم 

دوختیم اما اثری پیدا نشد.۳ آذر ماه سال ۹۹ بود که فاطمه 
شاکری در شهرستان جاجرم ناپدید شد.خانواده او گم شدن 
فاطمــه را در اداره پلیس گزارش کردند.شــوهر فاطمه در 
تحقیقات اولیه بــه ماموران پلیس گفت: روز حادثه نزدیک 
ظهــر بود که از محل کارم به خانه آمدم.نزدیک کوچه بودم 
که دیدم فاطمه سوار یک خودرو پراید با شیشه دودی شد و 
دور شد.تحقیقات پلیسی و قضایی در پرونده آغاز شد اما راز 
جنایت شوهر فاطمه تا یک سال سر به مهر باقی ماند.بالاخره 
بعــد از ۱۳ ماه با تلاش ماموران اداره آگاهی راز قتل فاطمه 

برملا شــد.برادر فاطمه شاکری در مورد قتل خواهر خود به 
خبرنگار رکنا می گوید: در حالی که ۱۳ ماه از قتل خواهرم 
می گذرد،ماموران پلیس به دلیــل ضد و نقیض گویی های 
شــوهر فاطمه به او مظنون شدند.بالاخره شوهر فاطمه لب 
به اعتراف گشــود و پرده از راز هولناک قتل برداشت.حمید 
شــاکری در ادامه گفت: حدود ۸ سال قبل پدرم به رحمت 
خدا رفت و از همان موقع فاطمه اغلب مواقع در خانه مادرم 
بود.روز حادثه برای شســتن لباس هایش به خانه خود رفته 
بود و پسر ۸ ســاله اش هم همراه او بود.سر ظهر شوهرش 

به خانه آمده بود با اینکه معمولا آن وقت ســاعت به خانه 
نمی آمد.ظاهرا آنها شب قبل با هم بحثشان شده بود.شوهر 
فاطمه بعد از اینکه به خانه رسید به پسرشان گفته بود برای 
بازی به کوچه برود و وقتی پسرخواهرم از خانه بیرون رفته 
و سرگرم بازی شده بود،شوهر فاطمه او را به قتل رساند.در 
حیاط پشتی خانه اســتیجاری خواهرم یک انباری کوچک 
بود که شوهرش در آن گودالی حفر کرده و جسد خواهرم را 
آنجا دفن کرده بود.قاتل بعد از اقرار به قتل محل دفن جسد 
را افشــا کرد و پیکر فاطمه تشییع شد.او هنوز انگیزه دقیق 
خود را از قتل همسرش عنوان نکرده است و با توجه به اینکه 
نظر پزشکی قانونی اعلام نشده،نحوه به قتل رسیدن فاطمه 

مشخص نیست.
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